Multiprofissionais Especializados e unidades descentralizadas do COMESP,
conforme especificações contidas no Termo de Referência, Anexo I do
Edital. EMPRESA DECLARADA VENCEDORA: LOTE ÚNICO a
empresa IDEC SAÚDE LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 00.205.480/0001-
27, com valor global de R$ 8.004.049,92 (oito milhões, quatro mil e
quarenta e nove reais e noventa e dois centavos), respectivamente, conforme
propostas ajustadas, planilha de composição de custos e documentos de
habilitação de acordo com o edital.

Curitiba, 31 de Janeiro de 2025.
JAQUELINE CRISTINE DA SILVA

Pregoeira do COMESP – Portaria nº 09/2024